ψηφιακών αποθετηρίων της Βιβλιοθήκης του Πανεπιστημίου Πειραιώς.» 

Το Πανεπιστήμιο Πειραιώς προτίθεται να συνάψει σύμβαση για την ανανέωση της συντήρησης των 
εφαρμογών των ψηφιακών αποθετηρίων της Βιβλιοθήκης του Πανεπιστημίου Πειραιώς, συνολικής 
ενδεικτικής προϋπολογιζόμενης δαπάνης επτά χιλιάδων οκτακοσίων δώδεκα ευρώ (7.812,00€), 
συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24% (καθαρό ποσό 6.300,00€ και Φ.Π.Α. 24% 1.512,00€). 

1. Νομικό πλαίσιο 
Η διαδικασία θα διεξαχθεί έχοντας υπόψη τις πιο κάτω διατάξεις: 
1. Το άρθρο 98 του νέου Αναθεωρημένου Συντάγματος, 
2. Το άρθρο 4, παρ. 6, του N.Δ.

[...]

Οι εν λόγω υπηρεσίες παρουσιάζονται στο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Α ΕΙΔΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ της παρούσας 
πρόσκλησης. Επίσης, στο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Β ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ παρουσιάζονται αναλυτικά οι  προδιαγραφές. 

3. Εκτιμώμενη αξία  
Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των επτά χιλιάδων οκτακοσίων δώδεκα ευρώ 
(7.812,00€), συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24% (καθαρό ποσό 6.300,00€ και Φ.Π.Α. 24% 
1.512,00€). 

Η πληρωμή του αναδόχου θα πραγματοποιηθεί από τον Τακτικό Προϋπολογισμό του Πανεπιστημίου, 
του οικονομικού έτους 2021, σε βάρος του ΚΑΕ 4129Α. 

4. Κριτήριο ανάθεσης